DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO EDITAL 0002/2024 – UFPR/RC-PRFC

03 BOLSAS PÓS-DOUTORADO SÊNIOR – PDS

Instituição de Origem do Projeto: Universidade Federal do Paraná (UFPR)

Coordenador do Projeto: Rodrigo Arantes Reis

Pesquisador Responsável pela Seleção: Rodrigo Arantes Reis

E-mail para contato: contato@paranafazciencia.org

Instituição de desenvolvimento das atividades: UFPR

Local de desenvolvimento das atividades: UFPR Centro Politécnico – Setor de Ciências

Biológicas.

O comitê de avaliação do Projeto de Rede de Clubes do NAPI Paraná Faz Ciência torna público

o resultado da seleção de bolsista referente ao edital indicado, com carga horária de 40h

semanais.

Candidatas selecionadas, em ordem alfabética, para a bolsa de Pós-doutorado Sênior

• Bettina Heerdt

• Edinalva Oliveira

• Giselle Christina Corrêa

A partir da divulgação será entrado em contato com o selecionado para prosseguimento nos

trâmites de formalização e implementação da bolsa. O presente resultado de seleção do Edital

03/2024 – RC/UFPR será válido por 30 meses a partir da data de publicação.

Curitiba, 26 de novembro de 2024

Assinatura do pesquisador responsável pela seleção

_____________________________________

Rodrigo Arantes Reis

mailto:contato@paranafazciencia.org